

Årsredovisning
för
Tryckfärgen Fastighet AB
559239-4588

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Thuresson, Styrelseledamot
2026-03-12

Styrelsen för Tryckfärgen Fastighet AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver uthyrning och förvaltning av egna eller arrenderade industrilokaler. Bolaget är helägt dotterbolag till Thuresson Holding AB (556856-4453).

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	700	1 056	2 621	2 852
Resultat efter finansiella poster	-968	-782	911	1 095
Soliditet (%)	7,1	6,8	6,4	2,6

Bolagets nettoomsättning har minskat jämfört mot föregående år på grund av att hyresavtalet med en av hyresgästerna avslutades under 2024.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	1 271 557	13 112	1 309 669
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		13 112	-13 112	0
Årets resultat			24 447	24 447
Belopp vid årets utgång	25 000	1 284 669	24 447	1 334 116

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 284 669
årets vinst	24 447
	1 309 116
disponeras så att i ny räkning överföres	1 309 116
	1 309 116

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

700 032

1 056 418

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

700 032

1 056 418

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-347 840

-208 133

Av- och nedskrivningar av materiella och
immateriella anläggningstillgångar

-690 460

-690 461

Summa rörelsekostnader

-1 038 300

-898 594

Rörelseresultat

-338 268

157 824

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

2 109

2 859

Räntekostnader och liknande resultatposter

-632 040

-942 277

Summa finansiella poster

-629 931

-939 418

Resultat efter finansiella poster

-968 199

-781 594

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag

1 000 000

800 000

Summa bokslutsdispositioner

1 000 000

800 000

Resultat före skatt

31 801

18 406

Skatter

Skatt på årets resultat

-7 354

-5 294

Årets resultat

24 447

13 112

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	18 343 111	19 033 571
Summa materiella anläggningstillgångar		18 343 111	19 033 571
Summa anläggningstillgångar		18 343 111	19 033 571
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		231 219	229 408
Övriga fordringar		152 544	25 452
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 798	7 642
Summa kortfristiga fordringar		395 561	262 502
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		26 282	43 964
Summa kassa och bank		26 282	43 964
Summa omsättningstillgångar		421 843	306 466
SUMMA TILLGÅNGAR		18 764 954	19 340 037

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 284 669	1 271 557
Årets resultat		24 447	13 112
Summa fritt eget kapital		1 309 116	1 284 669
Summa eget kapital		1 334 116	1 309 669
Långfristiga skulder			
	4, 5		
Övriga skulder till kreditinstitut		16 172 500	16 747 500
Skulder till koncernföretag		150 000	50 000
Övriga skulder		250 000	250 000
Summa långfristiga skulder		16 572 500	17 047 500
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		575 000	575 000
Leverantörsskulder		0	16 963
Skatteskulder		0	53 929
Övriga skulder		45 670	34 386
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		237 668	302 590
Summa kortfristiga skulder		858 338	982 868
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		18 764 954	19 340 037

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader 25 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Fastighetsinteckning	18 942 000	18 942 000
	18 942 000	18 942 000

Not 3 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	21 316 782	21 316 782
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	21 316 782	21 316 782
Ingående avskrivningar	-2 283 211	-1 592 750
Årets avskrivningar	-690 460	-690 461
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 973 671	-2 283 211
Utgående redovisat värde	18 343 111	19 033 571
Bokfört värde byggnader	14 287 846	14 978 306
Bokfört värde mark	4 055 265	4 055 265
	18 343 111	19 033 571

Not 4 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	13 872 500	14 447 500
	13 872 500	14 447 500

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 16 747 500 (17 322 500) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	16 172 500	16 747 500
	16 172 500	16 747 500
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	575 000	575 000
	575 000	575 000

Årsredovisningen beslutades 2026-03-10

Stockholm

Daniel Thuresson
Daniel Thuresson

2026-03-12

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-12

Robert Malmer
Robert Malmer
Auktoriserad revisor
